
Srdce, které prošlo popelem

Bratrstvo luny

Jen tunel vzduchoprázdna
aura je rozstřílený štít
obavy pijavice krve
zčernalo nebe a zmizel stín

Pohled do proudu řeky
rozmluvy němých tváří
ach lůna hor, vraťte váš klid duši zpátky!
Slzami oči slepé, vítr otázky mi snáší
na přeludy váh, co nemají přes oči pásky!

Srdce, které projde popelem
v pekle duše zrcadel zahlédne svůj stín
srdce, které projde popelem
hledí jinak na zrnka přesýpacích hodin

Srdce, které projde popelem
prožije zoufalství, beznaději i žal
srdce, které projde popelem
je Havran, který proti Mistru stál
Havran proti Mistru stál!

Vím, dneska už vím
co to jsou biče hledajících vin

Srdce, které projde popelem
prožije zoufalství, beznaději i žal
srdce, které projde popelem
je Havran, který proti Mistru stál
slova jsou závějemi lidského studu

Vím, dneska už vím
co to jsou biče hledajících vin

Srdce, které prošlo popelem
v jiném rytmu cest objevuje svět
srdce, které prošlo popelem
ví, že život není báje
v níž záhy Fénix vzlét...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

